
 

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o. 

ul. B. Joselewicza 1 

07-410 Ostrołęka 

NIP: 758 15 69 833 

KRS: 0000052950 

REGON: 550055819 

tel.: 29 765 05 00 

fax: 29 76 50 504   

e-mail: poczta@otbs.com.pl        

    

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł 

www.otbs.com.pl 

 

Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

 

 
                                                                                                                               Ostrołęka, dnia 15.12.2023 r. 

WI.ZP.08.2023 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12, 20 03 07 i 19 

05 03 z ZUK w Ostrołęce, ul. Komunalna 8 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający - Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o., ul. Berka 

Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r.  Prawo Zamówień Publicznych, informuje o: 

 
1. INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 
1) Część II - Odbiór, transport i zagospodarowanie   odpadów 19 12 12 powstałych  

z odpadów wielkogabarytowych 

 
Najkorzystniejszą ofertę na część II złożył Wykonawca: SKR Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 
Warszawa. Cena oferty brutto 617 760,00 PLN. 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez Wykonawcę: SKR Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa, spełniła 
warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała łącznie 
najwyższą liczbę 100  punktów w kryterium cena (C). 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o kryterium oceny ofert określone w Rozdziale 
XIX SWZ 
Cena (C) – waga kryterium 100% 

 
2) Część III - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie   20 03 07 – 

odpady wielkogabarytowe 

Najkorzystniejszą ofertę na część III złożyli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: 1) RDF Sp. z o.o. (lider konsorcjum), ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, 2) MPK PURE 
HOME Sp. z o.o. (członek konsorcjum) ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka. Cena oferty brutto 
529 200,00 PLN. 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 1) RDF Sp.  
z o.o. (lider konsorcjum), ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, 2) MPK PURE HOME Sp. z o.o. (członek 
konsorcjum) ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, spełniła warunki określone przez Zamawiającego  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia  i uzyskała łącznie najwyższą liczbę 100  punktów w kryterium 
cena (C). 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o kryterium oceny ofert określone w Rozdziale 
XIX SWZ 
Cena (C) – waga kryterium 100% 
 

mailto:poczta@otbs.com.pl


3) Część IV – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 19 05 03 - kompost    

nieodpowiadający wymaganiom 

Najkorzystniejszą ofertę na część IV złożyli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia:  USŁUGI TRANSPORTOWE I HANDEL ZDZISŁAW  DĄBROWSKI, ul. Zaściankowa 1a, 05-240 
Tłuszcz, Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin. 
Cena oferty brutto 897 609,60 PLN. 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: USŁUGI 
TRANSPORTOWE I HANDEL ZDZISŁAW  DĄBROWSKI, ul. Zaściankowa 1a, 05-240 Tłuszcz, Miejski 
Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, spełniła warunki 
określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia  i uzyskała łącznie najwyższą 
liczbę 100  punktów w kryterium cena (C). 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o kryterium oceny ofert określone w Rozdziale 
XIX SWZ 
Cena (C) – waga kryterium 100% 
 

 
2. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA:  

Część (nr, nazwa) Wykonawca 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium Cena 

„C” i łączna 
punktacja 

 

Część II - Odbiór, 
transport i 
zagospodarowanie   
odpadów 19 12 12 
powstałych z odpadów 
wielkogabarytowych 

SKR Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 
Warszawa 

100,00 

 

Część III - Odbiór, 
transport i 
zagospodarowanie 
odpadów o kodzie   20 03 
07 – odpady 
wielkogabarytowe 

 

MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 
Białystok 

94,72 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia: 
1) RDF Sp. z o.o. (lider konsorcjum), ul. 
Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka,  
2) MPK PURE HOME Sp. z o.o. (członek 
konsorcjum) ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka 

100,00 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia:  
1) Green-eko Sp. z o.o. (lider konsorcjum), 62-
700 Turek, ul. Wincentego Milewskiego 10,  
2) Jakmar Mariusz Jakubaszek (partner 
konsorcjum), ul. Leszka Czarnego 15, 02-496 
Warszawa 
 

Oferta odrzucona 



 

Część IV – Odbiór, 
transport i 
zagospodarowanie 
odpadów 19 05 03 - 
kompost    
nieodpowiadający 
wymaganiom 

 

TERRA AMICA Sp. z o.o. Sp. K, ul. Starosty Kosa 
4, 07-410 Ostrołęka 

82,49 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się  
o udzielenie zamówienia:  
1) USŁUGI TRANSPORTOWE I HANDEL ZDZISŁAW  
DĄBROWSKI, ul. Zaściankowa 1a, 05-240 Tłuszcz,  
2) Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. 
z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin 
 

100,00 

 

 

 


		2023-12-15T10:19:23+0100




